
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr YFDate 10, / <  O? 

RTBI RIIRATIR1IN E FONDIT PER DHENIE NDIHME PER Znj. NEXHMIJE 
STAFA 

Keshilli i Rashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur n& daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances (( Mbi miratimin e fondit per dhenie ndih~ne per 
ziij. Nesh~nije Stafan, bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes \rendore" neni 32 pika dh, ne ligjin nr. 9936 dt. 26.06.2008 ((Per 

I I I ~ ~ I ' ~ I I ~ I I I ~ I  e sisrefl~il b~xl~eror IIL? K P J ) u ~ / I A + ~  e Shy~>);rI:ce)i, nd /~,"jj~] IIr I 0 0 3  dr. 27. / /.,7008. 

"PFs buxlietin e \.itit 2009", ne Udhezimin e MF nr 2 dt. IZ.CII.Z(IU4 tr Per zbatri~lrn e bu~herri. rt' 
\.itit 2009)) si dlie nE VKB nr 12 dt  13.03.2009 ctlClbi miratimin e buxhetit te Bashhise dhe 

instituc~one\ e te \ artesis? per \pitin 2009 N. mbt2chtetur n? kompetencat q? ka x i  dlie mbas 
diskutimit te anetare\ e: 

1.7-? misatoje fondin prej 30.000 lekE per Znj. hes!imije Stafa. 
2. Ky forid do ti; perballohet nga fondi r e t e n ?  i te a ~ d l i ~ ~ r a \  e te bashkise nie heti; s t r~~kture  

buxlietore : 
PaLesohet 00 03980 05 Art 6090000 -30.000 lcl<c 

Slitohet 00 0111005  Art 6060000 - 30.000 1el;e 

3. Per zbalimin e ketij \.endimi ngaskol~et Drejtoria e Finances dlie Drekjtnria Juridike 

4. Ky \.endim llyn nC! fuqi 1ne11jEheri; 
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